



Office of the Principal K.K.M. COLLEGE, JAMUI (BIHAR)

(A Constituent Unit of Munger University, Munger)

Ref. No.: N.S.S./2026/7

Date: 04.04.26

Notice for participation of NSS Volunteers in the 7 days Special Camp

All the NSS volunteers are hereby informed that a 7-days Special Camping Programme is being organized by the NSS Unit of KKM College, Jamui.

The camp will be held from 16th April, 2026 to 22nd April, 2026 at KKM College, Jamui. The programme aims to promote social responsibility, community service, teamwork, and leadership skills among volunteers. Many events like Cultural activity, Poster making competition, Speech competition, Essay writing competition, Reels making competition will be carried out during this camping programme.

All interested NSS volunteers are encouraged to participate actively in this camp. Participation is highly beneficial and will contribute towards your NSS certification requirements. Only 50 volunteers will be selected for participation on a first-come, first-served basis. Therefore, interested volunteers are advised to register at the earliest.

The volunteers are expected to participate under the guidance of faculty members and program officers. All necessary arrangements regarding safety and supervision will be ensured.

Instructions:

- Volunteers must register their names with the NSS Programme Officer on or before 7th April, 2026.
- Participants are required to follow all rules and maintain discipline during the camp.
- Necessary items and detailed guidelines will be shared after registration.

For further details, contact the undersigned.

s Mondal, 04.04.26

Dr. Sudipta Mondal
(Whatsapp No. 9475212190)
NSS Programme Officer
KKM College, Jamui

Programme Officer
N.S.S
K.K.M. College, Jamui



Office of the Principal K.K.M. COLLEGE, JAMUI (BIHAR)

(A Constituent Unit of Munger University, Munger)

Ref. No.: N.S.S./2026/7

Date: 04.04.26

एनएसएस स्वयंसेवकों की 7 दिवसीय विशेष शिविर में भागीदारी हेतु सूचना

सभी एनएसएस स्वयंसेवकों को सूचित किया जाता है कि केकेएम कॉलेज की एनएसएस इकाई द्वारा 7 दिवसीय विशेष शिविर कार्यक्रम का आयोजन किया जा रहा है।

यह शिविर दिनांक 16 अप्रैल, 2026 से 22 अप्रैल, 2026 तक केकेएम कॉलेज तथा खैरमा, वार्ड संख्या 04 में आयोजित किया जाएगा। इस कार्यक्रम का उद्देश्य स्वयंसेवकों में सामाजिक जिम्मेदारी, सामुदायिक सेवा, टीम वर्क तथा नेतृत्व कौशल का विकास करना है। इस कैम्पिंग कार्यक्रम के दौरान कई गतिविधियाँ आयोजित की जाएँगी, जैसे कि सांस्कृतिक गतिविधियाँ, पोस्टर निर्माण प्रतियोगिता, भाषण प्रतियोगिता, निबंध लेखन प्रतियोगिता, और रील्स निर्माण प्रतियोगिता।

सभी इच्छुक एनएसएस स्वयंसेवकों को इस शिविर में सक्रिय रूप से भाग लेने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। इसमें भागीदारी अत्यंत लाभकारी है तथा यह आपके एनएसएस प्रमाणपत्र हेतु भी सहायक होगी। केवल 50 स्वयंसेवकों का चयन "पहले आओ, पहले पाओ" के आधार पर किया जाएगा। अतः इच्छुक स्वयंसेवक शीघ्रातिशीघ्र पंजीकरण कर लें।

स्वयंसेवकों को संकाय सदस्यों एवं कार्यक्रम अधिकारियों के मार्गदर्शन में भाग लेना होगा। सुरक्षा एवं निगरानी से संबंधित सभी आवश्यक व्यवस्थाएँ सुनिश्चित की जाएँगी।

निर्देश:

- स्वयंसेवक 7 अप्रैल, 2026 तक एनएसएस कार्यक्रम अधिकारी के पास अपना नाम पंजीकृत कराएँ।
- प्रतिभागियों को शिविर के दौरान सभी नियमों का पालन करना होगा तथा अनुशासन बनाए रखना होगा।
- आवश्यक सामग्री एवं विस्तृत दिशा-निर्देश पंजीकरण के बाद साझा किए जाएँगे।

अधिक जानकारी के लिए अधोहस्ताक्षरी से संपर्क करें।

S Mondal, 04.04.26

Dr. Sudipta Mondal
(Whatsapp No. 9475212190)
NSS Programme Officer
KKM College, Jamui

Programme Officer
N.S.S

K.K.M. College, Jamui